
Plaša audumu aprūpe, mazāks izmērs
Ļaujiet savam apģērbam izskatīties un justies satriecoši, izmantojot Electrolux 
šauro veļas mazgājamo mašīnu. Tās pielāgojamais dizains ietaupa vietu, jo to 
var novietot tur, kur standarta izmēra ierīces ir par lielu. Turklāt, izmantojot šo 
ierīci, jums nav jāatsakās no kvalitātes, jo jūs joprojām izbaudīsiet lieliskus

Mazāk enerģijas, vairāk laika 
Mūsu Eco TimeManager funkcija ļauj noregulēt mazgāšanas cikla ilgumu 
atkarībā no jums pieejamā laika. Ietaupot gan jūsu laiku, gan enerģiju un 
neatsakoties no rūpīgas mazgāšanas, kas nepieciešama jūsu apģērbam .

Katra šķiedra aprūpēta, katrs apģērba gabals 
mīkstāks
Mūsu SoftPlus iespēja ļauj izmērcēt drēbes un izvieto 
tās vienmērīgi. Gādājot, lai neviena šķiedriņa nebūtu 
aizmirsta un lai visi apģērbi justos mīksti un smaržotu 
svaigi ilgāk.

Pievienojiet tvaiku patiesai tīrībai 
Anti-Allergy programmā augstas veiktspējas 
mazgāšanas programmai tiek pievienots tvaika 
apstrādes cikls, lai likvidētu baktērijas apģērbos.

Pielāgota aprūpe īsākā laikā
Mūsu SensiCare sistēma pielāgojas ievietotās veļas 
daudzumam, novēršot, ka drēbes tiktu mazgātas pārāk 
ilgi, un gādājot, lai apģērbi izskatītos un justos labi 
ilgāk. 

Jūsu ikdiena, mazgāta ar gādību
Mūsu PerfectCare 600 šaurā veļas mazgājamā mašīna ar SensiCare sistēmu 
regulē programmas ilgumu atbilstoši ievietotās veļas daudzumam, patērējot 
mazāk enerģijas un ūdens un neļaujot apģērba gabalam mazgāties pārāk ilgi. 
Tās nelielais izmērs ietaupa jums vietu, neatsakoties no ietilpības un 
veiktspējas, tādējādi tas nodrošina

Priekšrocības un funkcijas

• Invertora motors, kas nodrošina efektīvāku mazgāšanu un darbojas īpaši 
klusi
• SoftPlus opcija
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai saudzīgā 
režīmā
• Mazgāšanas programmas: ieslēgt / izslēgt, Eco 40-60, kokvilna, sintētika, 
smalkā veļa, ātrā 14min, skalošana, izgriešana/atsūknēšana, antialerģijas 
tvaiks, mazuļu veļai, zīds, vilna, sporta, virsdrēbes, džinss 
• Atliktais starts
• Bērnu aizsardzības ierīce
• Kājiņas: 4 regulējamas 
• Aizsardzība pret noplūdēm
• Komplektācijā papildpiederums optimālai šķidrā mazgājamā līdzekļa 
izmantošanai

PerfectCare 600 Šaurā, priekšas ielādes 
 veļas mašīna Eco valve 6 kg 1000 rpm C

EW6SN406BI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM210PA0006I.jpg


A x P x D, mm 843x595x378
Pamatkrāsa Balta
Energoefektivitātes klase C
Veļas ietilpība, kg 6
Maksimālais centrifūgas apgriezienu 
skaits, apgr./ 1000

Ūdens patēriņš 1 mazg. ciklā, l 40
Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 56

Centrifūgas efektivitātes klase C
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 76
Atlikušā mitruma daudzums, % 60
Tīkla spriegums, V 230
Pieslēguma jauda, W 2000
Drošinātājs, A 10
Motora veids Invertora
Displeja veids mazs LED
Programmas norises indikācijas LED indikācija
Ūdens pieslēgums pie aukstā
Tvaika funkcija No
Sensori nav
Produkta numurs 914 340 643
Intrastat kods 84501111
Izcelsmes valsts UA
Bruto svars, kg 59

Neto svars, kg 57.5

Produkta specifikācija

PerfectCare 600 Šaurā, priekšas ielādes 
 veļas mašīna Eco valve 6 kg 1000 rpm C

EW6SN406BI

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1747942?signature=3eabffee5038b408a2b141788f457c2a36cb417e9a3fe726258c5af2ca851fde

